
ZARZĄDZENIE NR 223/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 336/2020 Prezydenta Miasta Suwałk w sprawie wprowadzenia 
procedury wewnętrznej w zakresie wypełniania obowiązku przekazywania informacji 

o schematach podatkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz 
art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz w związku z art. 86l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 336/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 12 sierpnia 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia procedury wewnętrznej w zakresie wypełniania obowiązku 
przekazywania informacji o schematach podatkowych, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2020 r.”. 

§ 2. W § 4 Procedury wewnętrznej w zakresie wypełniania obowiązku przekazywania 
informacji o schematach podatkowych, stanowiącej Załącznik do zarządzenia Nr 336/2020 
Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia procedury 
wewnętrznej w zakresie wypełniania obowiązku przekazywania informacji o schematach 
podatkowych, po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. W przypadku zwolnienia Promotora z obowiązku zachowania prawnie chronionej 
tajemnicy zawodowej w zakresie udostępnienia schematu podatkowego, Promotor 
w terminie 14 dni od dnia następnego po udostępnieniu schematu podatkowego, 
przygotowaniu do wdrożenia schematu podatkowego lub od dnia dokonania pierwszej 
czynności związanej z wdrożeniem schematu podatkowego - w zależności od tego, które 
z tych zdarzeń nastąpi wcześniej, informuje pisemnie Skarbnika Miasta o podjętych 
działaniach zmierzających do wypełnienia obowiązku wynikającego z art. 86b ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 z późn. zm.)”. 

§ 3. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam naczelnikom wydziałów, kierownikom komórek 
organizacyjnych, samodzielnym stanowiskom działającym w strukturach organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Suwałki. 

2. W przypadku jednostek oświatowych obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych 
w Suwałkach koordynowanie działań związanych z realizacją zarządzenia powierzam Dyrektorowi 
CUW. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

Id: 52783457-0798-49BF-94DB-FE2FF9F3E888. Podpisany Strona 1 z 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Prezydenta Miasta Suwałk 
Zastępca Prezydenta 

 
 

Łukasz Kurzyna 

Id: 52783457-0798-49BF-94DB-FE2FF9F3E888. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


